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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12109027U

2. Data e Regjistrimit 09/09/2021
3. Emri i Subjektit PARTNER-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish 
Daija, Kompleksi Haxhia, Shkalla 7, Kati  6, Ap nr. 46, Zone 
Kadastrale 8260, Nr. Pasurie 6/442+6-39 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim dhe sherbime te burimeve njerezore. Konsulence ne 

burime njerezore. Ndermjetesim  ne tregun e punes. 
Organizim  i trajnimeve dhe konsulence per menaxhimin e 
shitjeve. Konsulence marketing. Studime & Analize tregu. 
Sherbime dhe komisione ndermjetesimi, organizim  
eventesh. Trajnime   specifike  sipas kerkesave  te bizneseve. 
Vleresim  performance  & Audit. Aktivitet ne 
patundshmerine i cili nuk eshte i kufizuar vetem ne 
vleresimin e pasurive te pa tundshme, sherbime te vleresimit 
te pasurive te patundshme dhe te tundshme si dhe te pasurive 
te tjera,  mallrave, sherbimeve,  konsulence. Sherbim dhe 
konsulence per hyrje ne treg. Komisione ndermjetesimi. 
Konsulence te burimeve njerezore. Si dhe çdo aktivitet  tjeter 
i konsideruar fitimprures per shoqerine. Ndermjetesim 
tregtar ndermjet bizneseve. Rishitje sherbimesh ose 
produktesh. Kurse te formimit professional.
Oni Lamçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AldiQose

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OniLamçe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BlertaSulaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PARTNER-AL
E-Mail: aldi.qose@partner.al  
Telefon: 0675007770  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-782468-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029244-11-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1940A9E4-609F-4EDC-ACE1-342DD49EB2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447AA361-417F-4F23-987B-46313996682C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E663B70-D85D-4F0A-930E-5DA8479ECBF3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.11.2022 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Zhvillim dhe sherbime te burimeve njerezore. Konsulence ne burime 
njerezore. Ndermjetesim  ne tregun e punes. Organizim  i trajnimeve dhe konsulence per 
menaxhimin e shitjeve. Konsulence marketing. Studime & Analize tregu. Sherbime dhe 
komisione ndermjetesimi, organizim  eventesh. Trajnime   specifike  sipas kerkesave  te 
bizneseve. Vleresim  performance  & Audit. Aktivitet ne patundshmerine i cili nuk eshte i 
kufizuar vetem ne vleresimin e pasurive te pa tundshme, sherbime te vleresimit te pasurive 
te patundshme dhe te tundshme si dhe te pasurive te tjera,  mallrave, sherbimeve,  
konsulence. Sherbim dhe konsulence per hyrje ne treg. Komisione ndermjetesimi. 
Konsulence te burimeve njerezore. Si dhe çdo aktivitet  tjeter i konsideruar fitimprures per 
shoqerine. Ndermjetesim tregtar ndermjet bizneseve. Rishitje sherbimesh ose produktesh. 
")          u be            ("Zhvillim dhe sherbime te burimeve njerezore. Konsulence ne 
burime njerezore. Ndermjetesim  ne tregun e punes. Organizim  i trajnimeve dhe 
konsulence per menaxhimin e shitjeve. Konsulence marketing. Studime & Analize 
tregu. Sherbime dhe komisione ndermjetesimi, organizim  eventesh. Trajnime   
specifike  sipas kerkesave  te bizneseve. Vleresim  performance  & Audit. Aktivitet ne 
patundshmerine i cili nuk eshte i kufizuar vetem ne vleresimin e pasurive te pa 
tundshme, sherbime te vleresimit te pasurive te patundshme dhe te tundshme si dhe 
te pasurive te tjera,  mallrave, sherbimeve,  konsulence. Sherbim dhe konsulence per 
hyrje ne treg. Komisione ndermjetesimi. Konsulence te burimeve njerezore. Si dhe 
çdo aktivitet  tjeter i konsideruar fitimprures per shoqerine. Ndermjetesim tregtar 
ndermjet bizneseve. Rishitje sherbimesh ose produktesh. Kurse te formimit 
professional.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB14F932-8035-41B1-851A-84D4EA10C701

